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Änderungen bitte melden an:

Sonja Schlenz sonja.schlenz@schule-birmenstorf.ch Telefon 056 210 10 62
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Hallenbelegung Adressen der Riegenleiter Schuljahr 23/24

Wochentag Von Bis Verein Riege Halle Raum Name E-Mail

Montag 12h00 13h00 Ambulante Herzrehabilitation Kardiofit MZH André  Kupferschmid andre.kupferschmid@ksb.ch

Montag 16h00 17h00 SVB ElKiTurnen MZH Spiel und Geräte Brigitte Lüthy brigitte@familientreff-birmenstorf.ch

Montag 17h45 19h00 TSV Jugi Jungs Mittelstufe MZH Geräte Alec Zehnder aleczehnder@gmail.com

Montag 18h30 19h45 SVB Netzball Teens MZH Spielhalle Sharon Barjosef sharonbarjosef@gmail.com

Montag 19h00 20h00 TSV Jugi OS Mixed MZH Geräte Alec Zehnder aleczehnder@gmail.com

Montag 20h00 22h00 SVB Netzball MZH Spiel und Geräte Annegret Schütz arthus82@gmx.ch 

Montag 20h00 22h00 MVB Brassband Träff Thomas Zehnder mv.birmenstorf@gmx.ch

Dienstag 12h00 13h00 Herzgruppe Birmenstorf MZH Spiel und Geräte Adrian Schleuniger aschleuniger@gmx.ch

Dienstag 16h00 17h30 SVB Kinderturnen MZH Spiel und Geräte Martina Flory martinaflory@bluewin.ch

Dienstag 16h00 17h30 SVB Kinderturnen MZH Spiel und Geräte Annina Mazza annina.hauenstein@hotmail.ch

Dienstag 17h30 18h45 SVB Mädchenriege MZH Spiel und Geräte Alessia Wigger alessia.c.wigger@gmx.ch

Dienstag 18h45 20h00 SVB Mädchenriege MZH Spiel und Geräte Alessia Wigger alessia.c.wigger@gmx.ch

Dienstag 20h15 22h00 SVB Fitness / Volleyball MZH Spiel und Geräte Bruno Widmer bruno.a.widmer@ch.abb.com

Dienstag 08h45 11h00 Seniorenturnen Träff
Eveline Christen-Tschan / 
Patricia Hächler

eveline.christen@gmx.ch; patricia.haechler@gmx.ch

Dienstag 16h00 17h00 Tagesstrukturen Träff Michèle Schmid betreuung@tagesstrukturen-birmenstorf.ch

Dienstag 18h45 20h15 SVB Aktiv Fit Träff Susy Wicki susy.wicki@swissonline.ch

Dienstag 20h15 21h15 FTGB Frauen Träff Rita Baumann baumanneltech@bluewin.ch

Mittwoch 18h00 19h30 Legion WasserschlossUnihockey Junioren MZH Spiel und Geräte Stefan Walker st.walker1981@gmail.com

Mittwoch 20h15 22h00 SVB Netzball MZH Spiel Sharon Barjosef sharonbarjosef@gmail.com

Mittwoch 15h00 17h00 Tagesstrukturen Träff Michèle Schmid betreuung@tagesstrukturen-birmenstorf.ch

Mittwoch 18h30 19h30 SVB Gymfit Träff Anja Zehnder anja.zehnder@gmx.ch

Donnerstag 12h15 13h00 KoronarGruppe MZH Spiel und Geräte  Ernst Meier ef.meier@gmail.com

Donnerstag 18h00 19h30 TSV Jugi Klein MZH Spiel und Geräte Marco Steinlechner marco.steinlechner@hotmail.com

Donnerstag 18h00 19h30 TSV Jugi Klein MZH Spiel und Geräte Patrick Nadig patrick.nadig@hispeed.ch 

Donnerstag 18h00 19h30 TSV Jugi Klein MZH Spiel und Geräte Christian Herzog tcll.herzog@sunrise.ch

Donnerstag 19h30 22h00 TSV Aktive MZH Spiel und Geräte Thomas Zumsteg thomaszumsteg@bluewin.ch

Donnerstag 16h00 17h00 Tagesstrukturen Träff Michèle Schmid betreuung@tagesstrukturen-birmenstorf.ch

Donnerstag 18h00 20h00 SVB Bollywood Cardio Träff Ranjana Singh s_ranjana@yahoo.com

Freitag 12h00 13h00 Ambulante Herzrehabilitation Kardiofit MZH André  Kupferschmid andre.kupferschmid@ksb.ch

Freitag 17h00 18h45 Trachtengruppe MZH Bühne etodermatt@bluewin.ch

Freitag 17h00 19h45 UHBB Unihockey Kinder MZH Spiel und Geräte Marc Aebli marc.aebli@gmail.com; kinderunihockey@legion-wasserschloss.ch

Freitag 19h45 22h00 SVB Volleyball MZH Spiel Bruno Widmer bruno.a.widmer@ch.abb.com

Freitag 20h00 22h00 Trachtengruppe MZH Bühne Theres Odermatt etodermatt@bluewin.ch

Freitag 09h00 10h00 SVB Body Fit Träff SVB lilian.voegeli@hispeed.ch

Immer SV Birmenstorf Alessia Wigger alessia.c.wigger@gmx.ch

Immer SV Birmenstorf Sandra Briner sandra.briner@gmx.ch

Immer Gemeinde Marco de Fina marco.defina@birmenstorf.ch

Immer Schule Sonja Schlenz sonja.schlenz@schule-birmenstorf.ch


